EnEs

TSP-16,0
Uriin
Seri

Termik Akim Ayar Aralig
|

Ozellik

Calisma Frekansi
Kontak Akimi (le)
Kullanim Kategorisi
Mekanik Omiir (Min
Adet)

Elektriksel Omiir (Min
Adet)

Calisma Sikhig1 (Agma
Kapama/Saat)

Yalitim Gerilimi (Ui)
Darbe Dayanim Gerilimi
(Uimp)

Dielektrik Mukavemeti
(Kontak-Kontak)
izolasyon Direnci
Calisma Sicakhig
Kirlenme Derecesi
Koruma Sinifi

Kablo Baglanti Kesiti
Sikma Kuvveti
Ozellikler

Standartlar / Belgeler

Ce [

Termik Salter

TS Serisi

11,0-16,0A

Kutulu

50-60 Hz

16 A

AC3

10000

10000

Mek. 360 Elk. 360

690V AC

6 kV

1890V

10 MQ MiN. (500 V DC)

-5/+40°C

3

IP55

0,75-4 mm?

1,8 Nm

0.32- 16 A arasinda 11 ayri degerde (irlin secenegi

Siva Ustl ve ankastre Kutulu

IP65 Kutulu

TS EN 60947-4-1
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http://www.emaselectric.com/urunlerimiz/j--motor-koruma-salterleri/ts--ts-serisi/tsp-16-0--ts-serisi-11-0-16-0a-kutulu-termik-salter
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Trifaze Baglant1

Monofaze Baglant1




